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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: håndtering af fødevarer i butik samt på
lager, herunder også stikprøvevist kontrolleret temperatur i
køleinventar.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: butiksområde og lager herunder gulv, vægge,
loft og hylder, samt udvendige flader på køleinventar.
Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: alle bundriste i køleinventar, hvor der
opbevares færdigretter, pålæg, fersk kød og ost, fremstår i
højere og mindre grad med støvansamlinger og hvide
belægninger på risteholder. Rist i toppen af køleinventar med
mejeriprodukter fremstår med enkelte klumper af hvide,
behårede belægninger. Bund af låge på fryser-skabe fremstår
med spildrester. Fotodokumentation optaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi har haft
problemer med vores køleinventar netop ved pålæg og kød,
hvor der danner sig. Vi får det fikset.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligeholdelse af gummilister.
Følgende er konstateret: gummilister fremstår med flænger i køleinventar med færdigretter og køleskab med
fersk kød.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder: udskiftning af gummilister.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: dokumentation af egenkontrol .
Følgende er konstateret: der kunne kun vises for november 2023, grundet problemer med computeren. Det tog
omkring 15 minutter for programmet at vise dokumentation for november.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at dokumentation skal kunne tilgås indenfor en passende tidsramme.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret kager,
chokolade, fersk kylling, fersk svin, fersk oksekød, fiskepålæg, pålæg, færdigblandede salater og færdigretter for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: tomater, kartofler, peberfrugt, rødkål, aubergine
og ananas er mærket/skiltet med oplysninger om oprindelsesland.


